

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014**

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2014		Note
					Variazioni in aumento	in diminuzione	
	Avanzo di Amministrazione		0,00	215.000,00		215.000,00	0,00
	di cui						
	Vincolato			215.000,00		215.000,00	0,00
	Finanziamento Investimenti						0,00
	Fondo Ammortamento						0,00
	Non Vincolato						0,00
	1 TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE						
	101 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE						
1010010	imposta comunale sugli immobili		7.878,70	0,00			0,00
1010011	Imposta Municipale Propria - IMU		1.121.813,06	1.195.779,22		455.779,22	740.000,00
1010020	partite arretrate imposta comunale sugli immobili		28.366,34	55.000,00		20.000,00	35.000,00
1010050	addizionale sul consumo dell'energia elettrica		1.210,83	0,00			0,00
1010052	compartecipazione I.R.P.E.F.		0,00	0,00			0,00
1010053	compartecipazione all'IVA		0,00	0,00			0,00

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

1010090	addizionale I.R.P.E.F. - quota comunale	320.697,09	375.000,00		375.000,00
	<b>Totale 101 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE</b>	<b>1.479.966,02</b>	<b>1.625.779,22</b>	<b>475.779,22</b>	<b>1.150.000,00</b>
	102 CATEGORIA 2^ - TASSE				
1020080	tassa per occupazione spazi ed aree pubbliche	0,00	0,00		0,00
1020090	partite arretrate tosap	0,00	0,00		0,00

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2014		Note
					Variazioni in aumento	Somme in diminuzione risultanti	
1020110	tassa per ammissione ai concorsi		0,00	0,00			0,00
1020120	tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni		0,00	469.736,54		469.736,54	0,00
1020126	TARI		0,00	0,00	538.636,00		538.636,00
1020130	addizionale taxa smaltimento rsu		0,00	0,00			0,00
1020135	TASI		0,00	0,00	565.000,00		565.000,00
1020140	partite arretrate tarsu		0,00	0,00			0,00
1020150	contributi di costruzione		0,00	0,00			0,00

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

<b>Totale 102 CATEGORIA 2^ - TASSE</b>		<b>0,00</b>	<b>469.736,54</b>	<b>633.899,46</b>	<b>1.103.636,00</b>
103 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI					
1030150	diritti sulle pubbliche affissioni	11.538,36	10.000,00		10.000,00
1030165	fondo sperimentale di riequilibrio	575.530,23	408.283,18	53.720,79	354.562,39
<b>Totale 103 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI</b>		<b>587.068,59</b>	<b>418.283,18</b>	<b>53.720,79</b>	<b>364.562,39</b>
RIEPILOGO CATEGORIE					
101 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE		1.479.966,02	1.625.779,22	475.779,22	1.150.000,00
102 CATEGORIA 2^ - TASSE		0,00	469.736,54	633.899,46	1.103.636,00
103 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI		587.068,59	418.283,18	53.720,79	364.562,39

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti	Previsioni	Previsioni di Competenza		Note
			ultimo esercizio chiuso	definitive es. in corso	per l'esercizio 2014		
					Variazioni	Somme	
					in aumento	in diminuzione	risultanti
<b>Totale 1 TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE</b>			<b>2.067.034,61</b>	<b>2.513.798,94</b>	<b>104.399,45</b>		<b>2.618.198,39</b>
2 TITOLO II - ENTRATE DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI							
201 CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO							

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

2010190	contributo nelle spese degli uffici giudiziari	0,00	0,00		0,00
2010200	contributo ordinario	0,00	387.000,00	370.475,98	16.524,02
2010210	contributo consolidato	0,00	0,00		0,00
2010220	contributo per la perequazione e per gli incentivi	0,00	0,00		0,00
2010230	contributo per lo sviluppo degli investimenti	48.915,10	45.125,29	5.188,29	39.937,00
2010250	contributi statali incrementi stipendi per Segretari	0,00	0,00		0,00
2010280	trasferimenti per personale in comando	0,00	0,00		0,00
2010290	contributo ampliamento impianti sportivi	10.132,07	44.000,00	16.000,00	28.000,00
	<b>Totale 201 CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO</b>	<b>59.047,17</b>	<b>476.125,29</b>	<b>391.664,27</b>	<b>84.461,02</b>
	202 CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE				
2020220	Trasf. da Regione per Servizi Informativi	809,29	0,00		0,00

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza			Note
					per l'esercizio 2014		Somme risultanti	
				Variazioni	in aumento	in diminuzione		

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014**

2020282	servizio idrico integrato	0,00	1.833,42	1.833,42
<b>Totale 202 CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE</b>		<b>809,29</b>	<b>1.833,42</b>	<b>1.833,42</b>
203 CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI				
2030260	assegnazione fondi regionali diritto allo studio	0,00	0,00	0,00
2030270	assegnazione fondi regionali per tutela ambientale	0,00	0,00	0,00
2030280	assegnazione fondi regionali interventi sociali	33.223,26	10.000,00	10.000,00
2030300	contr. reg. fornitura libri di testo	0,00	0,00	0,00
<b>Totale 203 CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI</b>		<b>33.223,26</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>
205 CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO				
2050300	assegnazione fondi provinciali interventi sociali	0,00	0,00	0,00
2050301	assegnazione fondi provinciali per interventi culturali	0,00	0,00	0,00
2050305	assegnazione fondi C.M.V.I. per interventi sociali	0,00	0,00	0,00
2050310	Trasf. da Comuni per Servizi Informativi	455,40	0,00	0,00
<b>Totale 205 CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO</b>		<b>455,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014**

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti	Previsioni	Previsioni di Competenza		Note
			ultimo esercizio chiuso	definitive es. in corso	per l'esercizio 2014		
					Variazioni	Somme	
					in aumento	in diminuzione	risultanti
	RIEPILOGO CATEGORIE						
	201 CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO		59.047,17	476.125,29		391.664,27	84.461,02
	202 CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE		809,29	1.833,42			1.833,42
	203 CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI		33.223,26	10.000,00			10.000,00
	205 CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO		455,40	0,00			0,00
	<b>Totale 2 TITOLO II - ENTRATE DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI</b>		<b>93.535,12</b>	<b>487.958,71</b>		<b>391.664,27</b>	<b>96.294,44</b>
	3 TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
	301 CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI						
3010310	diritti di segreteria generici		16.268,32	21.000,00			21.000,00
3010320	diritti di segreteria su contratti		2.335,26	2.000,00			2.000,00
3010330	diritti sugli atti di stato civile		0,00	500,00			500,00
3010340	proventi cessione stampati, materiale vario (IVA)		174,92	0,00			0,00
3010350	diritti per il rilascio delle carte d'identità		7.374,14	4.500,00			4.500,00

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

3010360	proventi gestione corsi per anziani (servizio IVA)	0,00	0,00	0,00
3010370	proventi di servizi cimiteriali diversi	46.288,52	55.000,00	55.000,00
3010380	proventi servizio illuminazione votiva (IVA)	260,15	258,00	258,00

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2014		Note	
					Variazioni in aumento	in diminuzione		Somme risultanti
3010390	proventi servizio trasporto scolastico (IVA)		4.684,00	13.000,00		4.000,00	9.000,00	
3010400	proventi degli impianti sportivi (servizio IVA)		0,00	0,00			0,00	
3010410	proventi da assistenza malati e disabili (IVA)		27.607,29	34.800,00	200,00		35.000,00	
3010430	refezione scolastica		1.676,88	1.700,00			1.700,00	Ril.Iva
3010580	canoni di fognatura		0,00	0,00			0,00	
3010590	canoni di depurazione		0,00	0,00			0,00	
	<b>Totale 301 CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI</b>		<b>106.669,48</b>	<b>132.758,00</b>		<b>3.800,00</b>	<b>128.958,00</b>	
	<b>302 CATEGORIA 2^ - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE</b>							
3020100	c.o.s.a.p		23.798,78	30.000,00			30.000,00	

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

3020550	fitti attivi di fabbricati	73.584,89	90.000,00	40.000,00	50.000,00
3020560	canone affitto aziende commerciali (servizio IVA)	8.989,17	9.000,00	4.000,00	5.000,00
3020570	sovracaroni impianti elettrici	1.016,79	1.000,00		1.000,00
<b>Totale 302 CATEGORIA 2^ - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE</b>		<b>107.389,63</b>	<b>130.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>86.000,00</b>
303 CATEGORIA 3^ - INTERESSI ANTICIPAZIONI E CREDITI					
3030600	interessi attivi	74,12	100,00		100,00
<b>Totale 303 CATEGORIA 3^ - INTERESSI ANTICIPAZIONI E CREDITI</b>		<b>74,12</b>	<b>100,00</b>		<b>100,00</b>

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2014		Note
					Variazioni in aumento	in diminuzione	
305 CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI							
3050640	credito IVA		0,00	0,00			0,00
3050650	concorso spese gestione segreteria comunale		0,00	0,00			0,00
3050670	rimborso spese gestione impianti sportivi (IVA)		0,00	0,00			0,00
3050680	rimborso spese gestione aziende commerciali (IVA)		2.954,28	5.500,00		3.500,00	2.000,00



Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

3050690	rimborso spese gestione centri ricreativi (IVA)	1.041,19	0,00		0,00
3050700	introiti e rimborsi diversi	224.683,39	208.480,96	5.480,96	203.000,00
3050710	sanzioni violazione norme circolazione stradale	29.607,09	53.000,00	23.000,00	30.000,00
3050715	proventi dalla vendita cartelli stradali-passi carrali	0,00	0,00		0,00
3050720	sanzioni violazione regolamenti, ordinanze, leggi	2.000,00	1.000,00		1.000,00
3050725	Rimborso quota di ingresso Consorzio PM Isola Bergamasca	0,00	0,00		0,00
3050730	contributi per iniziative culturali e ricreative	341,00	0,00		0,00
3050735	rimborso spese di personale in distacco e comando	5.509,81	12.934,00		12.934,00
3050740	rimborso spese per obiettori di coscienza	0,00	0,00		0,00
3050790	canoni di occupazione spazi ed aree pubbliche	0,00	0,00		0,00
<b>Totale 305 CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI</b>		<b>266.136,76</b>	<b>280.914,96</b>	<b>31.980,96</b>	<b>248.934,00</b>

Risorsa		Accertamenti	Previsioni	Previsioni di Competenza		Note
Codice	Denominazione	ultimo esercizio chiuso	definitive es. in corso	per l'esercizio 2014		
				Variazioni in aumento	in diminuzione	Somme risultanti

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

RIEPILOGO CATEGORIE					
	301 CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	106.669,48	132.758,00	3.800,00	128.958,00
	302 CATEGORIA 2^ - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	107.389,63	130.000,00	44.000,00	86.000,00
	303 CATEGORIA 3^ - INTERESSI ANTICIPAZIONI E CREDITI	74,12	100,00		100,00
	305 CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI	266.136,76	280.914,96	31.980,96	248.934,00
	<b>Totale 3 TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>	<b>480.269,99</b>	<b>543.772,96</b>	<b>79.780,96</b>	<b>463.992,00</b>
	4 TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI				
	401 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI				
4010740	alienazione di beni patrimoniali	90.000,00	100.000,00	60.000,00	40.000,00
	<b>Totale 401 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI</b>	<b>90.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>40.000,00</b>
	402 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALI				
4020750	contributo ordinario per gli investimenti	0,00	0,00		0,00
4020760	Altri Trasf. di Capitale dallo Stato	0,00	0,00		0,00
	<b>Totale 402 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
	<b>Risorsa</b>	<b>Accertamenti</b>	<b>Previsioni</b>	<b>Previsioni di Competenza</b>	
				<b>per l'esercizio 2014</b>	
					<b>Note</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014**

Codice	Denominazione	ultimo esercizio chiuso	definitive es. in corso	Variazioni		Somme risultanti
				in aumento	in diminuzione	
403 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE						
4030745	contributo regionale per commercio	0,00	0,00			0,00
4030760	contributi regionali per opere pubbliche	0,00	0,00			0,00
<b>Totale 403 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
404 CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE						
4040780	trasferimenti di capitale da altri enti pubblici	35.000,00	0,00			0,00
<b>Totale 404 CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE</b>		<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
405 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE						
4050800	contributi derivanti da concessioni edilizie	163.337,84	50.000,00		5.000,00	45.000,00
<b>Totale 405 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE</b>		<b>163.337,84</b>	<b>50.000,00</b>		<b>5.000,00</b>	<b>45.000,00</b>
406 CATEGORIA 6^ - RISCOSSIONE DI CREDITI						
4060820	riscossione di crediti diversi	0,00	0,00			0,00
<b>Totale 406 CATEGORIA 6^ - RISCOSSIONE DI CREDITI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

Risorsa		Accertamenti	Previsioni	Previsioni di Competenza		Note
Codice	Denominazione	ultimo esercizio chiuso	definitive es. in corso	per l'esercizio 2014		
				Variazioni in aumento	in diminuzione	Somme risultanti
	RIEPILOGO CATEGORIE					
	401 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI	90.000,00	100.000,00		60.000,00	40.000,00
	402 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALI	0,00	0,00			0,00
	403 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE	0,00	0,00			0,00
	404 CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE	35.000,00	0,00			0,00
	405 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE	163.337,84	50.000,00		5.000,00	45.000,00
	406 CATEGORIA 6^ - RISCOSSIONE DI CREDITI	0,00	0,00			0,00
	<b>Totale 4 TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI</b>	<b>288.337,84</b>	<b>150.000,00</b>		<b>65.000,00</b>	<b>85.000,00</b>
	5 TITOLO V - ENTRATE DA ACCENSIONI PRESTITI					
	501 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA					
5010840	anticipazioni di cassa	0,00	0,00			0,00
	<b>Totale 501 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
	503 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONI DI MUTUI E PRESTITI					

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

5030880	riscossione mutui per finanziamento investimenti	0,00	0,00	0,00
5030883	mutuo per fognatura 2° lotto	0,00	0,00	0,00

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2014		Note
					Variazioni in aumento	Somme in diminuzione risultanti	
<b>Totale 503 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONI DI MUTUI E PRESTITI</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
RIEPILOGO CATEGORIE							
501 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA			0,00	0,00			0,00
503 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONI DI MUTUI E PRESTITI			0,00	0,00			0,00
<b>Totale 5 TITOLO V - ENTRATE DA ACCENSIONI PRESTITI</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
6 TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI							
601 ritenute previdenziali e assistenziali							
6010000	ritenute previdenziali e assistenziali		48.576,83	78.000,00			78.000,00
<b>Totale 601 ritenute previdenziali e assistenziali</b>			<b>48.576,83</b>	<b>78.000,00</b>			<b>78.000,00</b>
602 ritenute erariali							

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

6020000	ritenute erariali	122.338,12	200.000,00	200.000,00
	<b>Totale 602 ritenute erariali</b>	<b>122.338,12</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>
603 altre ritenute al personale per conto di terzi				
6030000	altre ritenute al personale per conto di terzi	7.150,20	8.000,00	8.000,00
	<b>Totale 603 altre ritenute al personale per conto di terzi</b>	<b>7.150,20</b>	<b>8.000,00</b>	<b>8.000,00</b>

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2014		Note
					Variazioni in aumento	Somme in diminuzione risultanti	
604 depositi cauzionali							
6040000	depositi cauzionali		12.793,86	20.000,00			20.000,00
	<b>Totale 604 depositi cauzionali</b>		<b>12.793,86</b>	<b>20.000,00</b>			<b>20.000,00</b>
605 rimborso spese per servizi per conto di terzi							
6050000	rimborso spese per servizi per conto di terzi		71.610,50	80.000,00			80.000,00
	<b>Totale 605 rimborso spese per servizi per conto di terzi</b>		<b>71.610,50</b>	<b>80.000,00</b>			<b>80.000,00</b>

Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014

606 rimborso di anticipazione di fondi per economato				
6060000	rimborso di anticipazione di fondi per economato	4.000,00	4.000,00	4.000,00
<b>Totale 606 rimborso di anticipazione di fondi per economato</b>		<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>
607 depositi per spese contrattuali				
6070000	depositi per spese contrattuali	0,00	10.000,00	10.000,00
<b>Totale 607 depositi per spese contrattuali</b>		<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>
<b>Totale 6 TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI</b>		<b>266.469,51</b>	<b>400.000,00</b>	<b>400.000,00</b>

Codice	Denominazione	Risorsa	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza		Note
					per l'esercizio 2014		
					Variazioni	Somme	
					in aumento	in diminuzione	risultanti
	RIEPILOGO TITOLI						
	1 TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE		2.067.034,61	2.513.798,94	104.399,45		2.618.198,39
	2 TITOLO II - ENTRATE DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI		93.535,12	487.958,71		391.664,27	96.294,44
	3 TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		480.269,99	543.772,96		79.780,96	463.992,00
	4 TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI		288.337,84	150.000,00		65.000,00	85.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2014**

5 TITOLO V - ENTRATE DA ACCENSIONI PRESTITI	0,00	0,00	0,00
6 TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	266.469,51	400.000,00	400.000,00
<b>Totale</b>	<b>3.195.647,07</b>	<b>4.095.530,61</b>	<b>3.663.484,83</b>
Avanzo di Amministrazione	0,00	215.000,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE PARTE ENTRATA</b>	<b>3.195.647,07</b>	<b>4.310.530,61</b>	<b>3.663.484,83</b>